2023年５月８日

各    位

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 島  努

（コード番号： 3671  東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部担当 上 田 大 輔

（TEL. 099-226-1222）

 沖縄出張所移設に関するお知らせ

当社は、2023年５月８日付で沖縄出張所を移設しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移設の理由・目的

沖縄県では多くの医療機関様に当社システムをご利用頂いており、年々その数は増加傾向にあります。

当社は、ユーザー数の増加に伴う更なるサポート体制と関係強化を図り、また今後の新規の商談を円滑に進

めるため、この度、新たな拠点として那覇市に沖縄出張所を移設する事といたしました。

本移設により、同県の医療機関等のニーズに応えていくとともに、事業規模のさらなる拡大を図ってまいり

ます。

２． 新出張所の概要

（外観）

以   上

（１） 名 称  沖縄出張所

（２） 所 在 地 沖縄県那覇市久米２-３-15 COI那覇ビル５Ｆ

（３） 開 設 日 2023年５月８日